
  
Ministero Istruzione Università Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale Lazio 

Istituto Comprensivo “D. Cambellotti” 
Via della Pineta, 2 – 00079 Rocca Priora (Roma) - Tel. 06/97859140 

 

 

Codice Meccanografico: RMIC8AP00T - Cod. Fisc.: 92013800583 

Sito Web: www.icroccapriora.edu.it - Mail: rmic8ap00t@istruzione.it 

 

 

 

Alla piattaforma GPU 

All’Albo on line 

 

 

 

Oggetto: Avviso Prot. n. 9707del 21/04/2021 - Programma operativo nazionale (PON E POC) “per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR asse i – istruzione – obiettivi 

specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1° - Avviso pubblico n. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione 

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell'emergenza covid-19 - APPROVAZIONE GRADUATORIA. Progetto “La Fonderia 

dei Saperi” MODULI: 

 “Il Foro e l’Agorà” 

 “L’arte intorno a noi” 

CUP J53D21002280007 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO  avviso pubblico per la selezione di esperti e  tutor  per il progetto in oggetto rivolto con precedenza assoluta 

al personale interno in servizio presso l'I.C. Cambellotti prot. n. 455 del 21/01/2022; 

VISTA   la nomina della Commissione per la valutazione dei curricula degli esperti/tutor come da prot. n.702 del 

01/02/2022; 

VISTE  le istanze di partecipazione, complete di curricula, esaminate dalla Commissione; 

VISTO  il verbale di valutazione della Commissione per la valutazione dei curricula degli esperti/tutor prot. n. 785 

del 03/02/2022;  

 

DECRETA 
 

di approvare la  seguente graduatoria relativa alle diverse figure professionali 
                                

PROGETTO  “ La Fonderia dei saperi”  TITOLO MODULO CANDIDATO ESPERTO PUNTEGGIO 

Il Foro l’Agorà 
1. Gugliotta Chiara  

   

24.50 

L’Arte intorno a noi 
1.  Emanuela Palombi 36 

 
  

PROGETTO  “ La Fonderia dei saperi”  TITOLO MODULO 
CANDIDATO TUTOR PUNTEGGIO 

Il Foro l’Agorà 
1. Tiziana Mariotti 13 

L’Arte intorno a noi 
1. Vittorio Cerroni 27 

2. Paola Aurnia 16 
 

 

                              

                                Il Dirigente Scolastico 

                                    Prof.ssa Laura Micocci 
                                       Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse 

Istituto Comprensivo D. CAMBELLOTTI - C.F. 92013800583 C.M. RMIC8AP00T - A44DE6D - Area Organizzativa Omogenea della Scuola

Prot. 0000788/U del 03/02/2022 14:06
IV.1 - Piano triennale dell’offerta formativa PTOF


		2022-02-03T14:34:34+0100
	LAURA MICOCCI




